別記様式（第２条関係）

地域福祉計画策定委員会 会議録

審議会等の名称 第３回 瑞穂市地域福祉計画策定委員会

開催日時 平成２４年１０月１９日（金曜日）午前１０時００分から１２時００分

開催場所 瑞穂市役所 穂積庁舎３階 第１会議室

議  題
（１）計画策定の進䬖状況について

（２）地域福祉計画素案について（第１～３章）

出席委員

欠席委員

出席委員 䬢下田邦子（会長）、鎌倉美里、木野良英、棚橋春雄、

東海龍明、野田寧宏、矢野幸子、矢野輝子、矢野敏雄、山﨑幸輝

欠席委員 國枝武俊（副会長）、玉城栄之功、丹羽宏樹、廣瀬彌惠子

公開の可否

（非公開の理由）
可

傍聴人数 ０人

審議の概要

１．開会

２．会長あいさつ

３．議題

（１）計画策定の進䬖状況について

（２）地域福祉計画素案について（第１～３章）

４．その他

５．閉会

詳細は、別紙のとおりです。

事務局（担当課）

瑞穂市 福祉部 福祉生活課

ＴＥＬ ０５８－３２７－４１２３

ＦＡＸ ０５８－３２７－１５６６

ｅ－ｍａｉｌ hukusise@city.mizuho.lg.jp